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	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014



EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 011630/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2015
AQUISIÇÃO DE PEÇAS CONFORME LINHA DE MONTAGEM E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO DOS 15.000 KM PARA VEÍCULO EM GARANTIA – ÔNIBUS ESCOLAR M. BENZ – COMIL OF 1519 ORE 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue: 
VEISA VEICULOS LTDA.
CNPJ 87.488.847/0001-45
ROD. BR 158 S/N KM 323
CEP: 97.060-000
BAIRRO: CERRITO
SANTA MARIA – RS

FONE: (55) 3220-7400
	 Item 
	Qtde
	Unid.
	Descrição
	Valor Unitário

R$ 
	Valor 

Total R$

	Veículo: Ônibus Pas/Onibus M. BENZ / COMIL OF 1519 ORE ANO/MODELO 2015/2015 – PLACA IWM 1053 RENAVAM 01045745917 CHASSI 9BM384069FB001703

	PEÇAS

	01
	16
	Unid.
	Óleo motor 1400 tambor 200 lt – Cód. Q011
	12,90
	206,40

	02
	09
	Unid.
	Óleo móbil 1340 cx cambio – GR – Cód. Q012 
	19,36
	174,24

	03
	11
	Unid.
	Óleo móbil HD-A plus 85M90-G – Cód. Q015
	19,05
	209,55

	04
	04
	Unid.
	Pano limpeza – Cód. Q0M507
	1,12
	4,48

	05
	01
	Unid. 
	Junta da tampa do cabeçote – Cód. A0000160421
	185,35
	185,35

	06
	01
	Unid.
	CJ elemento do filtro – Cód. A0000901551
	66,35
	66,35

	07
	01
	Unid.
	Elemento do filtro – Cód. A3740940104
	80,10
	80,10

	08
	01
	Unid. 
	Jg de Pcs do elemento do filtro – Cód. A9061800109
	42,35
	42,35

	09
	01
	Unid.
	Elemento do filtro de combustível – Cód. A9584770115
	79,22
	79,22

	10
	01
	Unid. 
	Anel de vedação a 20x26 din – Cód. N007603020103
	7,96
	7,96

	VALOR TOTAL PEÇAS R$ 
	1.056,00

	SERVIÇOS

	11
	
	Serviço de Revisão 15.000 Km
	600,00
	600,00

	VALOR TOTAL R$ 1.656,00


  Valor Total Contratado: R$ 1.656,00
  Dotação orçamentária: 05.02.12.361.0173.4037.339039.0000 CR 309 0020 MDE; 05.02.12.361.0173.4037.339030.0000 CR 304 0020 MDE.
  Período de Execução: imediata. 
  O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: 
  a) Alfredo Machado Mello – Matrícula 21442-6.

Sant’Ana do Livramento, 29 de Outubro de 2015.
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GLAUBER GULARTE LIMA
Prefeito Municipal
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.


Em_______/____/______


______________________�
�
 








